
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
معاونت توسعه مدیریت و منابع

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با استفاده از بخشنامه )102/1088-54/82 
مورخ 1378/3/3( پروژه های ذیل را با مشخصات اعلامی به شرکت های توانمند و صاحب صلاحیت در زمینه مورد نظر که دارای شرایط زیر باشد واگذار نماید.

1- ارایه مســتندات سابقه اجرایی عملیات تعمیرات یا احداث ســاختمان در حدود چهار میلیارد ریال به همراه مستندات تحویل موقت آنها 2- ارایه گواهی امضاء 
)صاحبان امضاء( از دفاتر اسناد رسمی 3- دارای رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از دستگاههای دولتی در 3 سال اخیر باشد.

محل اجرای پروژه )شهرستانهای صومعه سرا- ماسال- رودبار(
زمان فروش اسناد مناقصه: اسناد مناقصه در ساعت 8/30 الی 13/30 روز 4 شنبه 

95/8/12 لغایت روز سه شنبه مورخ 95/8/18 با ارایه مدارک ذیل تحویل می شود.
1- اصــل و کپی فیش واریــزی 2- گواهی صلاحیت معتبر )پایــه 5 و بالاتر( 
در رشــته ساختمان و تاسیسات- معرفی از شــرکت نشانی محل فروش اسناد 
مناقصه: رشــت- میدان فرهنگ- خیابان پرســتار- روبروی شرکت داروپخش- 
ســاختمان شــماره 1 دانشــگاه علوم پزشــکی )طبقه همکف اتاق 137( امور 

قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی گیلان
قیمت اسناد مناقصه: فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال )معادل پنجاه هزار 
تومان( واریز به حســاب شــماره 2178384440006 بانک ملی سیبا در وجه 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان
نوع تضمین شــرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه باید به صورت 

یکی از بندهای ذیل به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.

1- ضمانت نامه بانکی که مدت اعتبار آن 3 ماه از تاریخ تحویل پیشــنهاد بوده و 
به دستور کارفرما قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.

2- چک تضمین شده بانکی
3- واریز وجه نقد به شماره حســاب 1861836375 بانک ملت- شعبه میدان 

فرهنگ در وجه دانشگاه علوم پزشکی گیلان
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14 روز شنبه مورخ 95/8/29

نشانی محل تسلیم پیشنهادات: رشــت- میــدان فرهنگ- خیابان پرستار- 
ساختمان شــماره 1 دانشگاه علوم پزشــکی گیلان طبقه همکف- اتاق 137- 

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه
زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 95/9/2 در محل 

سالن اجلاس معاونت توسعه برگزار می گردد.
هزینه نشــر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد که پس از اعلام نتیجه دریافت 

می گردد.

دسته و گروه شرکت برآورد ریالی اولیهعنوان پروژه
پیمانکاری

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

مدت زمان 
اجراء

محل تامین اعتبار 
منابع

پروژه تعمیرات بلوک زایمانی 
پایه 5 و بالاتر در رشته 3/862/830/100 ریالبیمارستان ولیعصر)عج( رودبار

طرح تحول سلامت8 ماه195/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

پروژه بلوک زایمانی بیمارستان 
پایه 5 و بالاتر در رشته 4/997/575/996 ریالرسالت ماسال

طرح تحول سلامت8 ماه250/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

پروژه تعمیرات بلوک زایمانی 
پایه 5 و بالاتر در رشته 4/158/594/322 ریالبیمارستان امام خمینی صومعه سرا

طرح تحول سلامت8 ماه210/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
معاونت توسعه مدیریت و منابع

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه  با مشخصات ذیل را به شرکت  توانمند 
و صاحب صلاحیت در زمینه مورد نظر که دارای شرایط زیر باشد واگذار نماید.

1- ارایه مســتندات ســابقه اجرای عملیات تعمیرات یا احداث ســاختمان در حدود پنج میلیارد ریال به همراه مســتندات تحویل موقت آنها 2- ارایه گواهی امضاء 
)صاحبان امضاء( از دفاتر اسناد رسمی 3- دارای رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از دستگاههای دولتی در 3 سال اخیر باشد.

محل اجرای پروژه: )گیلان- رشت- مرکز آموزشی درمانی پورسینا(
زمان فروش اســناد مناقصه: اســناد مناقصه در ســاعت 8/30 الی 13/30 روز 
چهار شنبه 95/8/12 لغایت روز سه شنبه مورخ 95/8/18 با ارایه مدارک ذیل تحویل 

می شود.
1- اصــل و کپی فیش واریزی 2- گواهی صلاحیــت معتبر )پایه 5 و بالاتر( در 
رشــته ساختمان و تاسیسات از سایت ســاجار 3- معرفینامه از شرکت با مهر و 

امضاء مدیرعامل
2- نشانی محل فروش اســناد مناقصه: رشــت- میــدان فرهنگ- خیابان 
پرستار- روبروی شرکت داروپخش- ســاختمان شماره 1 دانشگاه علوم پزشکی 

)طبقه همکف اتاق 137( امور قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی.
3- قیمت اسناد مناقصه: فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال )معادل پنجاه 
هزار تومان( واریز به حساب شماره 2178384440006 بانک ملی سیبا در وجه 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان
4- نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه باید به صورت 

یکی از بندهای ذیل به دستگاه مناقصه گذار تسلیم شود.

1- ضمانت نامــه بانکی در وجه کارفرما که مدت اعتبار آن 3 ماه از تاریخ تحویل 
پیشنهاد بوده و به دستور کارفرما قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر باشد.

2- چک تضمین شده بانکی در وجه کارفرما
3- رســید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب 1861836375 بانک ملت- 

شعبه فرهنگ در وجه دانشگاه علوم پزشکی گیلان
آخرین مهلت تســلیم پیشنهادها: ساعت 14 روز شــنبه مورخ 95/8/29 

می باشد.
نشــانی محل تسلیم پیشنهادها: رشــت- میدان فرهنگ- خیابان پرستار- 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان طبقه همکف- 

اتاق 137- امور قراردادها دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه.
زمان بازگشایی پیشــنهادات: ساعت 10/00 روز سه شــنبه مورخ 95/9/2 

هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
تذکر: مناقصه گــران محترم توجه نماینــد که عدم ارائه مســتندات قانونی در 
خصوص احراز شــروط به سه گانه صدرالاشاره در اسناد مناقصه، سبب حذف آن 

شرکت از چرخه مناقصه خواهد شد.

دسته و گروه شرکت برآورد ریالی اولیهعنوان پروژه
پیمانکاری

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه

مدت زمان 
اجراء

محل تامین اعتبار 
منابع

پروژه تعمیرات بخشهای ارتوپدی 
1 و 2 مرکز آموزشی درمانی 

پورسینا رشت
پایه 5 و بالاتر در رشته 10/408/512/745

طرح تحول سلامت10 ماه521/000/000 ریالساختمان و تاسیسات

دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

نوبت دوم

م الف 2290

نیروی دریایی

آگهی مناقصه شماره:4851/95/6
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

فرماندهی پشــتیبانی قرارگاه نداجا-مهندسی ساختمان و تاسیسات در نظر دارد نظافت اماکن 
مســکونی و جمع آوری زباله های نداجا را از طریق مناقصه عمومی به مرحله اجرا درآورد. لذا افراد حقوقی 
واجدالشــرایط می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت چهار روز در ساعات اداری با در دست داشتن 
معرفی نامه جهت دریافت و خرید اســناد مناقصه به آدرس تهران - میدان رسالت - انتهای خیابان نیروی 
دریایی - پادگان کوهک قســمت مهندســی پشــتیبانی قرارگاه نداجا مراجعه نمایند. ضمنا هزینه چاپ 
آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. )شماره تلفن 73952220 و 73952235 آماده پاسخگویی به 

متقاضیان می باشد.(

روابط عمومی برق تهران

م الف 2274

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران شماره 95/11004

1- نام و نشــانی مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای تهران بنشانی تهران، ســعادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق 
تهران- شرکت برق منطقه ای تهران- ساختمان حوزه ستادی - طبقه سوم- بال شرقی امور تدرکات و قراردادها

2- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای بشرح ذیل:
شماره مناقصه 

)مرجع(
شماره فراخوان در سامانه 
میزان تضمین )سپرده( موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

زمان گشایش پیشنهاداتشرکت در مناقصه )ریال(

ساعت 10 صبح 246/165/00095/9/28خرید البسه استحقاقی نگهبانی حراست95/11004200951008000049

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اســناد: متقاضیــان می توانند از تاریخ 95/8/19 لغایت ســاعت 16:00 عصر 
95/9/1، به ســامانه الکترونیکی تدارکات دولت بــه آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 
ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حســاب سیبا به شماره 2175099004004 برای خرید اسناد مناقصه فوق 

اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهاد از زمان افتتاح پاکات شش ماه می باشد.

5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز 
نقدی به حساب تمرکز سپرده های برق تهران نزد خزانه می باشد.

6- نام و نشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه ای تهران به نشانی مندرج در بند یک
7- زمان و محل تحویل تضمین شــرکت در مناقصه: پیشــنهاددهندگان می باید ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک 
پاکات )الف، ب، ج( در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ســاعت 10 صبح روز چهارشــنبه مورخ 95/9/24، نسبت به 
ارســال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اســناد مناقصه، در پاکت لاک و مهر شده از ساعت 7:30 الی 9:00 صبح 
روز یکشنبه مورخ 95/9/28 به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در بند یک تحویل و رسید دریافت دارند. تمامی فرآیند 

برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.
8- گشایش پیشنهادات: پیشــنهادات ارائه شده در سامانه در روز یکشــنبه مــورخ 95/9/28 ساعت 10 صبح در سالن 

پژوهش 3 واقع در طبقه سوم ساختمان ستادی شرکت برق منطقه ای تهران گشایش خواهد یافت.
9- سایر شرایط:

* ارائه گواهی و یا پروانه صنعتی دوز البسه موضوع قرارداد از وزارت صنایع و معادن.
* مناقصه گر می باید پس از رؤیت نمونه البســه موجود در دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت نسبت به ارائه پیشنهاد 

قیمت اقدام نماید.
علاقمندان به شــرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر 

ثبت نام 88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.
WWW.setadiran.ir                                                                         سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 http://iets.mporg.ir                                                                          پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
http://tender.tavanir.org.ir                                             پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر
 www.trec.co.ir                                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت منطقه ای برق تهران

توصیه می شــود از لامپ های کم مصرف در محیط هایی که بطور پیوســته به روشنائی نیاز دارند استفاده گردد و از روشن و 
خاموش کردن مکرر آنها اجتناب شود.

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مناقصه مذکور را بر 
اساس قانون برگزاری مناقصات از طریق فراخوان عمومی اجرا نماید.

1- نام و نشــانی مناقصه گذار: شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به 
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای اتوبان نیایش، مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب، 

ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی
2- نوع، کمیت و کیفیت کالا: تهیه، حمل، نصب و راه اندازی اســکوربرد اســتادیوم 

15000 نفری بوشهر
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار 212/100/000 ریال )دویســت و دوازده میلیون و یکصد هزار ریال( به 
صورت یکی از موارد ذیل: الف- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادر شده از سوی 
موسســات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از ســوی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران هستند/ ب- وجه نقد واریز به شماره حساب »4001005807143219« 
نزد بانک مرکزی به نام شــرکت توســعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور )کد اقتصادی 
شــرکت توســعه 411111167873 - شناســه ملی: 10101555550 - شماره ثبت: 
111835(/ پ- ضمانت نامه صادره توســط موسســات بیمه گر دارای مجوز لازم برای 
فعالیــت و صدور ضمانت نامه از ســوی بیمه مرکزی ایران / ج- اوراق مشــارکت بی نام 
تضمین شــده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررســید )موضوع قانون نحوه 
انتشــار اوراق مشارکت( / چ- وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی 
رسمی آن / ح-ضمانتنامه های صادره توسط صندوق ضمانت دولتی که به موجب قانون 

تاسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
4- برآورد هزینه اجــرای کار )ریال(: 4/242/000/000 ریــال )چهار میلیارد و 

دویست و چهل و دو میلیون ریال(
5- مدت و محل اجرا: 2 ماه )دو ماه شمسی(، استان بوشهر - شهرستان بوشهر

6- زمان دریافت اســناد مناقصه: در ساعت اداری )از ساعت 8:00 الی 16:30( از 
تاریخ 95/8/18 لغایت 95/8/25

7- آدرس دریافت اسناد: مهندسین مشاور لیمان به نشانی: تهران - سعادت آباد - 
خیابان سرو غربی - شماره 71 - طبقه پنجم تلفن: 26760994

8- مدارک مورد نیاز جهت شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: تولیدکننده یا 
داشــتن نمایندگی یا لیسانس از شرکتهای تولیدکننده، سابقه انجام، داشتن 
مصالح، امکانات، ماشــین آلات و مشــخصات نیروهای متخصص مورد نیاز 
مجرب و همچنین داشــتن بیمه و یا گارانتی محصول به مدت 36 ماه، ارائه 
خدمات پس از فروش و تضمین کیفیت محصول و فیش بانکی واریز به حساب 
»4001000901001082« خزانه داری کل بانک مرکزی به نام شــرکت توسعه و 

نگهداری اماکن ورزشی به مبلغ 800/000 ریال )هشتصد هزار ریال(
9- آدرس محل تســلیم پیشنهادها: تهران - خیابان ولیعصر)عج( - ابتدای اتوبان 
نیایش - مجموعه ورزشی انقلاب - ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 

دبیرخانه، می باشد و رسید اسناد را دریافت نمائید.
10- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ســاعت 15:30 بعد از ظهر روز شنبه 

مورخه 95/9/13 می باشد.
11- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخه 
95/9/14 در کمیسیون مناقصه در محل دفتر مدیرعامل محترم شرکت توسعه )مجموعه 
ورزشــی انقلاب( باز و خوانده می شود، پس از بازگشــایی پاکت های )الف و ب( و بررسی 
مدارک ذکر شده در بند 8، مراتب جهت ارزیابی فنی و بررسی به کمیسیون فنی و بازرگانی 
ارجاع می گردد و حداکثر تا مدت 14 روز پس از بازگشــایی پاکات بر اســاس صورتجلسه 
کمیســیون فنی و بازرگانی زمان بازگشــایی پاکات )ج( کتبا به پیشنهاددهندگان اعلام 
می گردد. به پیشــنهادهای فاقد امضا و مشروط و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد 

مقرر در بند 10 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* بازگشایی پاکتها با پیشنهاد حداقل سه مناقصه گر انجام خواهد شد.

* هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه است
* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.

 http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات *
www.tanavar.ir :شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور *

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
معاونت فنی و مهندسی

آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
بهشماره95/08/136-ف

م الف 2207

سال هفتادو پنجم   شماره ۲1484   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 18 آبان1395   8 صفر 1438   8 نوامبر ۲016

گاردین:

آل سعود در یمن با سلاح های آمریکا و انگلیس
 حمام خون به راه انداخته است

گزارش خبری تحلیلی کیهان

دولت اگر پول نداشت حقوق بدهد
جیب نجومی ها چگونه پر شد؟!

يادداشت روز

خبر ويژه

طراحان 
حمله به عراق
 و افغانستان
به کلینتون 
رأی می دهند

شناساییوشکار
ازنفسافتادهها

صفحه2

* در برنامه ششم توسعه رشد اقتصادی سالانه 8 درصد 
هدف گذاری شــده در حالیکه متوســط رشد اقتصادی 

کشور طی 5 ساله گذشته حدود 2 درصد بوده است.
* یک اقتصاددان: دولت روحانی پولدارترین دولت بعد 

از انقلاب است.

* رئیس مرکز آمــار ایران: نرخ بیکاری به 12/7 درصد 
افزایش یافته است.

* معاون وزارت جهاد کشــاورزی: واردات موز با تعرفه 
پایین مشروط به صادرات کشمش است.

صفحه4

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

لایحهبرنامهششمبراساس
واقعیتهانوشتهنشدهاست

رئیس قوه قضائیه خطاب به رئیس جمهور:

از یکسو ندای آزادی بیان سر می دهید
از سوی دیگر برای بستن رسانه ها فشار می آورید!

* شمار تلفات تکفیری ها در موصل از مرز 2000 
تن گذشت.

* حجــم خروج ســرمایه عربســتان از مرز 700 
میلیارد دلار گذشت.

* گزارش خبری کیهان از عملیات اشــغال رقه از 
سوی آمریکا در هیاهوی جنگ حلب.

* تظاهرات مشــترک شیعه و سنی در پاکستان علیه 
ترور و بازداشت  مردم و علمای شیعه.        صفحه آخر

فارین پالیسی:

رقابتبینترامپوکلینتونتماممیشود
امابیآبروییبرایآمریکامیماند

* پیکر مرحوم حجت الاسلام والمسلمین شجونی صبح دیروز از مسجد هدایت به سوی امامزاده صالح تهران 
تشییع و در صحن آن تدفین شد.

* رهبــر انقــلاب: آن مرحوم از مبارزان دیرین با رژیم طاغــوت و از وفاداران به امام و انقلاب و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی در سراسر عمر تبلیغی خود بود.                                                               صفحه3

* رئیس جمهور در جلسه با فراکسیون مستقلین ولایی:  سال گذشته سال بسیار سختی بود و ما در ماه های بهمن و 
اســفند حقوق نداشتیم و ناچار شدیم نفت خود را پیش فروش کنیم و به همین خاطر در 3 ماهه نخست امسال پول 

نفت نداشتیم.
* ادعای خزانه خالی دولت در حالی اســت که یک مدیر بانکی در مهر و اسفند سال گذشته به ترتیب بیش از 151 و 

234 میلیون تومان دریافتی داشته بود!
* طبق سند رسیده به کیهان 12 اسفند ماه مبلغی بیش از نیم میلیارد تومان به حساب یک شخص خارج از سیستم 
بانک واریز می شود و این فرد 3 روز بعد یعنی 15 اسفند ماه مبالغی را به حساب 3 مدیر ارشد بانک مذکور از جمله 

مدیرعامل واریز و تقسیم می کند!

* اسناد آشکار نشان از آن داشت که مدیران شرکت فرابورس بابت خدمات خود در سال گذشته بیش از 185 میلیون 
تومان و مدیران شرکت بورس انرژی 168 میلیون تومان پاداش دریافت کرده بودند. 

* به دنبال انتشــار فیش های نجومی برخی مدیران دولتی دســتورها و توجیه ها آغاز شد، از سویی رئیس جمهور 
و معاون اول دســتور پیگیری و برخورد صادر می کردند و از سوی دیگر نشــریات زنجیره ای به توجیه پرداخته و 

حقوق های نجومی را قانونی و بدون اشکال می دانستند. 
 * برخی معتقدند ادعای نداشــتن پول بــرای پرداخت حقوق نوعی زمینه چینی بــرای تحمیل برجام های بعدی

 است. 
صفحه2

صفحه آخر

در پیام تسلیت رهبر انقلاب مطرح شد

حجت الاسلام شجونی در سراسر عمر خود به امام و انقلاب وفادار بود

گزارش میدانی کیهان

تشکیل بنگاه های اقتصادی خانوادگی
راه مؤثری برای ایجاد اشتغال

صفحه4

* آیــت الله آملی لاریجانی: برخــی می گویند قلم ها را بــه بهانه های واهی 
نشــکنیم یا دهان ها را به بهانه ای غیر اساســی نبندیم؛ واضح است خطاب 

آنان به دستگاه قضایی است. این نوعی افترا و توهین به قوه قضائیه است.
* کسانی که چنین افتراها و اهانت هایی را به قوه قضائیه روا می دارند، مدام 
هم دم از اخلاق و اسلام می زنند. اینگونه افتراها و توهین ها با کدام اخلاق و 
اسلام، سازگار است؟! اینگونه افتراها به قوه قضائیه و تضعیف دستگاه قضایی 

به سود چه کسی است؟ 
* برادر بزرگوار شــما خودتان شفاهاً یا کتباً با واسطه یا بی واسطه بارها گفته اید 
که چرا با فلان روزنامه یا فلان سایت برخورد نمی کنید یا نزد رهبر معظم انقلاب 

گلایه می کنید که چرا دستگاه قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است.
*  وقتــی در بین اهالی مطبوعات و رســانه حضور می یابیــد ندای آزادی 

مطبوعات سر می دهید و اینکه قلم ها را نشکنید و دهان ها را نبندید! 

* البته ما به هیچ کدام از این سخنان کاری نداریم و راه قانونی خود را می رویم.
* مطبوعات باید در چارچوب قانون و شرع، آزاد و مورد حمایت باشند.

* همه موظفند از نقش آگاهی بخشی رسانه ها دفاع کنند، مطبوعات را چشم بینای جامعه و مانع بسیاری از تخلفات 
می دانیم.

* آزادی بیان در جمهوری اسلامی با وجود تبلیغات مسمومی که در این زمینه می شود، یک آزادی معقول و منطقی 
و واقعی است.                                                                                                                     صفحه10

* رســانه ها اعتراض نمی کردند
دولت پیگیر فســاد در صندوق 
فرهنگیان نبود           صفحه2


